
お取引様各位 

2023 年 4 月吉日 

プライムケア新潟 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品展示勉強会のご案内

◎日 時 ： 2023 年 5 月 19 日（金） 10：00～16：00 

◎場 所 ： プライムケア新潟  事務所内  

◎展示商品： BS 小桜・BS 小路（シコク） 

トイレ用プライム手すりハネスラ（ウェルケアバンク） 

ベッドサイドテーブル KF-2933（パラマウントベッド） 

笑テーブルカバー付（シーホネンス） 

インタースロープ MSRP2076～MSRP5076（モルテン） 

 

 

 

 

 

 

 

◎特別講習：BCP（事業継続計画）対策オンライン講習 午前の部 10:30～11:30 

                           午後の部13:30～14:30 

      株式会社イクジット 代表取締役 吉岡 隆治 先生 

・BCP 策定はお済でしょうか？ 2024 年 3 月までに義務化になります。 

BCP 策定がまだの事業所様は,この機会に専門講師による対策講習を 

受講していただけたらと思います。定員に限りがございますので申込制にさせていただきます。 

 平素より格別の御引⽴てをいただき、誠にありがとうございます。この度、新規取扱商品について

下記の通り商品展⽰勉強会を開催いたします。ご多忙の中と存じますが、ご参加いただきご利⽤者様

へのご案内、日々の営業活動のお役にたてれば幸いと思います。また、特別講習も予定しております

のでお誘いあわせの上ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます 

特別講座申込の際は、お手数おかけいたしま

すが裏⾯申込書にて弊社まで FAX送信お願い

いたします。【締め切り 5月 17日まで】 

お問い合わせ：木村・椿・小島までお願

いいたします。 

 

 

 

 

 


